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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/sciagacz-do-przegubow-sworzni-kulistych-19mm-geko-g02587-p-18504.html

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Sciggacz do przegubdw, sworzni kulistych
19mm GEKO G02587

40,52 zt

32,94 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

G02587

G02587
5901477114861

Narzedzia GEKO

Profesjonalny $ciggacz sworzni i przegubdw kulistych. Wykonany zostat z wytrzymatej, wysokogatunkowej stali narzedziowe;j.
Przystosowany jest do pracy ze sworzniami o srednicy nie wiekszej niz 19 mm.

Charakterystyka produktu

e maskymalny rozstaw szczek: 55 mm
e wykonany z kutej stali narzedziowej

¢ niewielki rozmiar Sciggacza umozliwia dotarcie do trudno dostepnych miejsc

oferta wa?na 3 dni
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